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    Okulumuz binası 1976–1977 öğretim yılı başında eğitim 

ve öğretime başlamış ve 1982–1983 yılında ilk mezunlarını 

vermiştir.  

Mevcut binanın ihtiyaca karşılık verememesi üzerine 2017 

yılında Ankara Valiliği   tarafından yıkılarak yerine 16 

derslikli, bünyesinde pansiyon, lise ve ortaokul kısımları 

olan tam donanımlı binanın inşasına başlanmış ve 2019 

yılında yeni binada eğitim öğretime geçilmiştir. 

     Pansiyon binamız 40 öğrenci kapasiteli olup erkek 

öğrencilerimizin hizmetindedir. 

     Okulumuz mezunlarından mesleklerinde istihdam edilen 

çok sayıda kişi yanında gruplarında (doktor, hukukçu, iş 

adamı, bürokrat, akademisyen, öğretmen vb.) 

mezunlarımız bulunmaktadır. 

    Okulumuzda gerek ortaokul gerekse lise kısmında branş 
öğretmenlerimiz tam olup, derslik ve diğer öğretim 
alanlarında ihtiyacı karşılayacak düzeydedir 

    Sınıflarımız bilgisayar destekli etkileşimli tahtalar ile 
öğrencilerimizin hizmetindedir.  

     Temel gayemiz kendisi ve yaşadığı toplum için bilgili, 
kültürlü, başarılı, kendine güvenen, inançlı gençler 
yetiştirmek; 21. yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek 
bireyler olarak onları hayata hazırlamak; insana değer 
veren, problemlere çözüm üretebilen, milli ve manevi 
değerlerini koruyan ve geliştiren kişilikli insanlar olarak 
onları yetiştirmektir. 



   

 

   

  

 

 

  

  

 

 

  

 

       Çamlıdere Anadolu İmam Hatip Lisesi nasıl bir 

programa sahiptir? 

     Anadolu İmam Hatip Liseleri sosyal, beşeri, fen bilimleri ile 

birlikte İslami ilimleri aynı müfredat altında göstermesi 

bakımından kendine özgü bir yapısı vardır. 

 

Okulumuzda yabancı dil eğitimi var mıdır? 

       Evet, İmam Hatip Okullarında İngilizcenin yanı sıra 

Arapça’yı da öğrenip 2 yabancı dil edinilebilmektedir. 

Aileler niçin Anadolu İmam Hatip Liselerini tercih 

etmelidir? 

      Kurumlarımız manevi değerlerine bağlı, topluma faydalı, 

düşünen ve düşündüğünü söylemekten çekinmeyen hitabeti 

kuvvetli, araştırmayı seven gayretli gençler yetiştirmeyi ilke 

edinmesiyle ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebidir. 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu’na Nasıl Kayıt Olabilirim? 

        İlkokul 4. Sınıfı bitiren öğrencilerimizi yeni eğitim öğretim 

yılında okulumuzda ortaokulu okumaya davet ediyoruz. 

    Ortaokula devam edecek öğrencilerin kayıtları e-okul 

üzerinden yapılacak, kayıt için başka bir şey yapmaya gerek 

duyulmayacaktır.  

 

Anadolu İmam Hatip Liselerinden mezun olanlar istedikleri fakülte 

ve bölümlere gidebilirler mi? 
 

        Anadolu imam Hatip Liselerinden mezun olan öğrenciler, üniversite 

sınavında başarılı oldukları takdirde istedikleri üniversite fakültelerde 

yükseköğrenimlerini yapabilirler.   

       Ayrıca İlahiyat fakültelerini seçenlere 15-30 puan arasında ek puan 

verilir. İlahiyat ön lisans programına sınavsız yerleşme hakkı mevcuttur. 

Lisemizi bitirdikten sonra polislik tercihinde de bulunulabilir. 

Çamlıdere Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak yapılan çalışmalar 

nelerdir? 

       Okulumuz her türlü sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin 

tamamında görev almış, bunun yanı sıra önemli gün,  gece ve hafta 

kutlama programlarını gerçekleştirmiştir.  

     Konferans, panel, piyes türü halka açık programlarla halkın eğitim ve 

bilinçlendirilmesine katkıda bulunmaktadır. Ayrıca geleneksel olarak her 

yıl il içi ve il dışı geziler, sportif turnuvalar ve sinema günleri 

düzenlenmektedir. 

 


